
 

 

 

 

 

 

 

 

Vi söker en farmaceut till vår distributionscentral i Enköping 

 
Vi söker en farmaceut (leg. receptarie) för tillsvidareanställning till vår 

anläggning i Enköping. 

 

Dina arbetsuppgifter innebär att du ansvarar för daglig kontroll av returnerade 

läkemedel enligt fastställda regelverk, lagkrav och rutiner. Din uppgift är också 

att hantera indragningar/ avregistreringar och delta vid översyn av hållbarhet 

och utgångsdatum. Du kommer att medverka vid externa revisioner och i 

framtagande av nya rutiner.  

 

På Oriola strävar vi efter att arbeta enligt Lean-metodik. Det innebär att varje 

medarbetare förväntas vara aktiv i företagets förbättrings-arbete och bidra med 

idéer om hur processer och arbetsmoment kan förbättras. Förbättringsarbetet 

bedrivs löpande och är en naturlig del av det dagliga arbetet. 

 

I din bakgrund har du examen från receptarieprogrammet (120p/ 180hp). Du 

har 1-2 års erfarenhet från läkemedelsbranschen och är väl förtrogen med 

Läkemedelsverkets gällande regelverk. Du har goda datakunskaper (Office-

paketet). 

 

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och ser att du som person 

är serviceinriktad, lösningsorienterad, kvalitets-medveten, noggrann och flexibel. 

Du har god samarbetsförmåga eftersom vi arbetar i team. Du har en positiv 

attityd som smittar av sig på dina kollegor. 

 

Du sympatiserar med företagets grundvärderingar; pålitlighet, omtanke och driv 

och utgår från det i ditt arbetssätt. Är du rätt person, välkomnar vi dig till en 

verksamhet som befinner sig mitt i en spännande och intensiv förändringsfas.

           

Vill du veta mer om tjänsten är du välkommen att kontakta Jonas Helfridsson, 

lagerchef i Enköping, tel. 070-379 49 32. Facklig kontaktperson är Ewonne 

Wallström, Unionen, tel. 0171-41 49 91. 



 

 

Ansökningshandlingar skickas senast den 31 januari 2011 till 

personal@oriola.com. Märk din ansökan med ”Farmaceut Enköping”. 

 

Urval och intervjuer sker löpande under ansökningstiden så vänta inte med din 

ansökan.  

 

Välkommen med din ansökan! 

 
Oriola är specialisten på läkemedels- och apoteksdistribution, med marknadens bästa service och 

kvalitet i fokus. Vi har mer än 100 års erfarenhet av läkemedelsdistribution i Sverige under våra 

tidigare namn KD Pharma och Kronans Droghandel. Vårt uppdrag är att vara “The Channel for 

Health”, kanalen för läkemedel och apoteksvaror. Oriola är en del av finska Oriola-KD Corporation 

som är noterat på Helsingfors Fondbörs. I Sverige finns vi i Mölnlycke och i Enköping. 


